
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/204/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 sierpnia 2017r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019.506 
tj.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019.869 tj.)

Rada Gminy Rudnik uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/204/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu dokonuje się następującej zmiany § 1, który otrzymuje 
brzmienie:

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3503S oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Jastrzębie” 
w wysokości 1.549.192,00 zł. (słownie: jeden milion pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt 
dwa złote).

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana w 2019r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik

Ireneusz Jaśkowski

Id: 1656BB27-60BD-4A86-9B87-C03260ABED0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Rudnik otrzymała informację o zwiększeniu partycypacji Powiatu Raciborskiego w tym zadaniu
w 2019r, które wyniesie 1.549.192zł., a nie jak zakładano pierwotnie 1.199.192zł. w 2019r. oraz 350.000zł.
w 2020r.

Na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 3503S oraz budowa kanalizacji deszczowej
w miejscowości Jastrzębie” pomoc finansowa wynosi zgodnie z pierwotnym załozeniem 50%.

Uchwała podejmowana jest w związku z dostosowaniem budżetu do rzeczywistych wydatków.

Id: 1656BB27-60BD-4A86-9B87-C03260ABED0C. Podpisany Strona 1




